of England duly made & sealed without fine or fee great or small to us in our Hanaper or elsewhere to our use in any manner to be yielded, paid or made.

Although express mention etc. In [+testimony] of which thing etc. Witness the Queen at Westminster the 14th day of April [=April 14, 1592].

By herself, the Queen.

m. 11

LM: [] heredes [] Adams (rest of line illegible)

1 Regina Omnibus ad quos &c salutem. Cum nos per litteras nostras patentes sub magno sigillo

2 nostro Anglie confectas gerentes datum nono die Ianuarij Anno regni nostri decimo septimo dedimus

3 & concessimus prenobili Henrico Norreis Militi domino Norris de Rycote & heredibus

4 masculis de corpore suo legittime procreatis & procreandis totum illud Manerium nostrum de Dorchester

5 cum omnibus & singulis suis Iuribus membris & pertinentijs vniuersis in Comitatu nostro Oxonie necnon

6 omnia & singula Mesuagia molendina columbaria domos edifica terras tenementa prata pascuas pasturas

7 boscos subboscos redditus reuerciones seruicia redditus oneris redditus siccios redditus super quibuscunque dimissionibus

8 & concessionibus reseruatos ac redditus tam liberorum quam Custumariorum Tenenentium quorumcunque annuitates

9 annualia redditus firmas feoda firmas aquas piscarias piscatorias Iampnos brueras moras comunias mariscas

10 vias vacua funda feoda Militum Aduocaciones Ecclesiarum Warda maritagia Escaetas reuevia herietta

11 Curias letas ac Curiarum & letarum proficua & perquisita visus franci plegij ac omnia que ad visum franci

12 plegij pertinet seu imposterum spectare aut pertinere possint aut debent extrahuras & alia proficua

13 commoditates emolumenta easiamenta & hereditamenta nostra quecunque cum eorum pertinentijs

14 vniuersis scituata iacentia & existentia in villis & campis de Dorchester Drayton Wery

15 Bisshoppes Baldon Chesilhampton Brydecote alias Bredcote & Drayton in dicto Comitatu

16 nostro Oxonie aut alibi vbicunque dicto Manerio quoquo modo spectantia & pertinentia aut vt

17 membra partes vel parcellas eiusdem dominij & Manerij aliquo tempore tunc antea habita cognita

18 accepta vsitata seu reputata existentia Ac omnia Mesuagia terras tenementa prata pascuas pasturas

19 aquas piscarias redditus Iura Iurisdiccciones franchises libertates proficua commoditates & alia

20 hereditamenta nostra quecumque in Dorchester Drayton Overey Bisshoppes Baldon

21 Chesilhampton Brydecote alias Bredcote in dicto Comitatu nostro Oxonie Que nuper fuerunt parcellas

22 possessionum nuper Episcopi Lincolnie Exceptis tamen & nobis heredibus & successoribus nostris omnino reseruatis

23 omnibus Campanis & toto plumbo de in & super eisdem premissis preter plumbum in gutturibus

24 & plumbum in fenestris eorundem premissorum sub annuali redditu Centum & nouem librarum

25 quindecem solidorum vnius denarij & vnius oboli legalis monete Anglie nobis proinde

26 reseruato prout per dictas litteras nostras patentes superius hic mencionatas plenius liquet &

27 appareat Cumque eciam precharissimus pater noster Henricus nuper Rex Anglie octauus per litteras

28 suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum duodecimo die februarij

29 Anno regni sui tricesimo secundo dederit & concesserit inter alia Edwardo Baynton Militi & domine

30 Isabelle vxori eius totum Manerium suum de Lavington cum suis Iuribus membris & pertinentijs

31 vniuersis in Comitatu Wiltescirie nuper Monasterio de Edington in eodem Comitatu adtunc dissoluto

32 dudum spectans & pertinens ac parcellam possessionum eiusdem nuper Monasterij existens Ac omnia &

33 singula Mesuagia terras tenementa toftas Molendina grangias cotagias prata pascuas pasturas comunias lampnos

34 brueras vasta mariscas boscos subboscos redditus reuerciones & seruicia ac redditus super quibuscumque dimissionibus

35 & concessionibus reseruatos necnon feoda Militum escaetas releuia nundina mercata tolneta stallagia ac alia

36 Iura proficua commoditates emolumenta possessiones & hereditamenta sua quecumque cum suis pertinentijs

37 vniuersis scituata iacentia & existentia in villis campis & parochijs de Lavington in dicto Comitatu

38 Wiltescirie ac alibi vbicunque in eodem Comitatu dicto Manerio de Lavington quoquo modo

39 spectantia vel pertinentia aut vt membra vel parcellas eiusdem Manerij habita cognita accepta vsitata

40 seu reputata existentia aut cum eodem Manerio vel cum aliqua inde parcella dimissa

41 occupata seu vsitata existentia Ac totum Manerium suum de Temple Rockley cum suis Iuribus

42 membris & pertinentijs vniuersis in dicto Comitatu Wiltescirie nuper Hospitali sancti Iohannis Ierusalem in

43 Anglie modo dissoluto dudum spectans & pertinens ac parcella possessionum inde nuper existens

44 Ac omnia Mesuagia terras tenementa toftas Molendina grangias cottagias prata pascuas pasturas

45 comunias Iampnos brueras vasta mariscas boscos subboscos redditus reuerciones seruicia ac redditus super

46 quibusunque dimissionibus & concessionibus reseruatos necnon feoda Militum escaetas releuia ac alia Iura

47 commoditates emolumenta possessiones & hereditamenta sua quecunque cum suis pertinentijs vniuersis

48 scituata iacentia & existentia in villis campis & parochijs de Temple Rockley in dicto Comitatu

49 Wiltescirie ac alibi vbi cunque in eodem Comitatu dicto Manerio de Temple Rockley quoquo

50 modo spectantia vel pertinentia aut vt membra vel parcellae eiusdem Manerij de Temple

51 Rockley habita cognita accepta vsitata seu reputata existentia aut cum dicto Manerio de

52 Temple Rockley predicto & ceteris premissis in Temple Rockley vel cum aliqua inde

53 parcella dimissa occupata seu vsitata existentia habendum tenendum & gaudendum predicta Maneria de

54 Lavington & Temple Rockley predictis ac cetera omnia & singula premissa superius

55 expressa & specificata & per easdem litteras patentes predicti patris nostri concessa cum suis pertinentijs

56 vniuersis prefatis Edwardo Bainton & Isabelle vxori eius & eorum vtrique ad terminum & pro

57 termino vite ipsorum Edwardi & Isabelle & eorum vtriusque diutius viuentium absque

58 impetione alicuius vasti & Immediate post decessum predictorum Edwardi Bainton &

59 Isabelle integre remanere Henrico Baynton vni filiorum dicti Edwardi & Isabelle &

60 heredibus masculis de corpore ipsius Henrici legittime procreatis & procreandis Et si contigerit dictum

61 Henricum Baynton absque herede masculo de corpore suo legittime procreato seu procreando

62 obire quod tunc predicta Maneria de Lavington & Temple Rockley ac predictas terras

63 tenementa & cetera premissa in Lavington & Temple Rockley in dicto Comitatu Wiltescirie post

64 decessum dictorum Edwardi Bainton & Isabelle & pro defectu huiusmodi heredis masculi de

65 corpore dicti Henrici Bainton vt prefertur legittime procreati seu procreandi integre remanere

66 heredibus de corpore ipsius Isabelle legittime procreatis seu procreandis prout per easdem

67 litteras patentes superius vltime recitatas plenius liquet & appetat Cumque insuper prefatus

68 precharissimus Pater noster per alias litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie

69 confectas gerentes datum apud Westmonasterium vicesimo secundo die Iulij Anno regni sui vicesimo

70 octauo dederit & concesserit Iohanni adtunc Comiti Oxonie per nomen Iohannis de Veer

71 Militis honorabilis ordinis Garterij Comitis Oxonie & magni Camerarij & heredibus de corpore

72 suo legittime procreatis inter alia totum illum Scitum fundum ambitum circuitum & procinctum domus & nuper

73 Prioratus siue Monasterij beate Marie virginis & sancti Iohannis Evangeliste de Colne

74 Comitis alias Earles Colne in Comitatu Essex Ac domum & nuper Prioratum de Colne Comitis